et aliis.

..gr

* * lxiiij*.

* Il testo ha * dicte ", ma sembra errore evidente.
*

* Si omette nm ** que " cancellato. Sembra volesse usare um'altra frase, per es. que mutari debet.

* * Potestatis *.
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Ser Guido de Luco consuluit secundum propositiones predictas, absolutis capitulis et

statutis, ut dictum est.

Facto partito per Capitaneum, placuit lxxiij secundum propositiones predictas; nolentes

fuerunt ij solum. -

Die tercio Octobris.

In Consilio quamplurium Sapientum congregato coram officio Priorum, occasione pro

videndi super facto Vulterre, proposuit Arrighus Lapi Arrigbi prepositus Priorum :

Quid sit providendum, lectis litteris missis a Vicario Potestatis ipsi Potestati super

condictionibus ipsius terre. -

Cenni Alberti consuluit, quod precipiatur d. Tadeo de Donatis ut redeat Vulterram; et

provideatur etiam de ambaxiatoribus mictendis ad ipsam terram, pro pacificandis

Guelfis ipsius terre: et etiam in aliis omnibus provideatur, secundum quod expediens

fuerit.

Die eodem.

Hn Consilio speciali et Capitudinum proposuit d. Capitaneus, presentibus Prioribus, im

frascripta.

Primo videlicet, omnia que im Consilio C virorum, die ultimo septembris et die secundo

octobris, deliberata fuerunt: exceptis tribus petitionibus, scilicet purgatoris Pallatii,

Gami Russi et ' unius custodis noctis.

Presentibus testibus d. Antonio assessore * Capitanei ** et Daviczo Bulliecti precone

d. Capitamei, et aliis.

Dinus filius Giammi consuluit secundum propositiones predictas, absolutis capitulis.

Factis partitis ad sedendum et levandum et postmodum ad pissiles et balloctas, pla

cuit xlij secundum propositiones predictas; nolentes fuerunt xiij.

[c. 72*] Die tercio Octobris, presentibus testibus predictis.

Am Consilio generali d. Defensoris proposita fuerunt predicta.

Item, quomodo, et per quos, procedatur ad cognoscendum de mendis dictorum equorum

dicti exercitus, et que provisiones fiende sint; et quot esse debeant, et quomodo eli

gantur.

Ser Ubertus de Carraria notarius consuluit secundum propositiones predictas. Item, quod

Priores provideant in predictis emendationibus, et super electione illorum qui de pre

dictis cognoscant.

Placuit quasi omnibus secundum propositiones predictas et dictum predicti ser Uberti.

Die v mensis Octobris.

In Consilio quorumdam Sapientum congregato coram Potestate * Capitaneo * et Priori

bus, in domo Priorum, proposuit d. Antonius iudex: Quid sit providendum super lit

* Scritto due volte ** et ''.

* * p. *.
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teris missis a Iudice Gallure super condictionibus civitatis Pisame, et super facto

terre de Montefoscoli, que dicitur velle dari Pisanis; et super eo quod petit, milites

debere micti ad partes Vallis Ere.

Placuit predictis Sapientibus, quod Bolgaruccius de Sartiano cum gente sua mictatur

ad partes Vallis Ere.

Item, quod scribatur Vicario Vallis Ere ut provideat custodie castri de Montefoscholi;

significamdo sibi qualiter dictum castrum debet dari Pisanis; et quod ibidem morem

tur, si videbitur Potestati et Prioribus. Et quod scribantur d. Iudici predicta.

Eodem die.

In Consilio generali Comumis proposuit d. Amtomius iudex et assessor Potestatis, presem

tibus Potestate et Prioribus, infrascriptas duas propositiones, scilicet.

I)e electione Notarii Reformationum, secundum quod firmatum est per alia Consilia.

Item, super emendatione equorum et mulorum ;mortuorum vel magagnatorum vel amis

sorum in exercitu nuper facto contra Pisanos, secumdum quod per alia Consilia pro

visum fuit.

Presentibus testibus Tura del Grillo precome, Miccho Ugholini mumtio et Donato Bar

tholi mumtio, et aliis.

Ser Rustikellus Bernardi notarius consuluit secundum propositiones, absolutis capitulis.

Factis partitis per predictum d. Antonium, placuit quasi omnibus secundum propositio

mes predictas.

Item, constituti fuerunt sindici Massarii Camere, scilicet Mandatus Pillastri et Domatus

Bomvassalli, ad conducendum stipendiarios et ad vendendum bona exbannitorum, et

ad conducendum et locandum domos, apothecas et loca Comumis ad pensionem et

ad alia; et ad vendendum leveta etc.

Item commiss. f '

[c. 72''] Die vj mensis Octobris.

In Comsilio Centum virorum proposuit (lominus Capitaneus, presentibus et volemtibus

(lomimis Prioribus Artium, omnia infrascripta.

Primo videlicet, super petitione Capitudimum xij maiorum Artium, porecta super facto

Gabelle.

Item, super petitione Sex de blado.

Item, super conducendo ad stipendia Comumis Florentie, usque ad kallendas ianuarii

proxime venturas, decem soldatos, qui non sint de Tuscia; et cum quibus soldis et

pactis debeant conduci.

Presentibus testibus domino Antonio iudice et assessore dicti domini Capitanei et I)a

viczo Bulliecti eius precone, et aliis.

Dominus Guidoctus de Camigianis surexit et arengando consuluit secundum propositio

nes predictas; et quod soldi et pacta dictorum soldatorum simt* im provisione Priorum,

cum Sapientibus et sine Sapientibus sicut eis videbitur.